
Základní škola a Mateřská škola Václava Havla Žďárec, okres Brno-venkov 
Žďárec 28, 594 56; IČO: 709 405 84, tel.: 549 440 426, č. mob.: 731 470 912,  e-mail: zszdarec@seznam.cz 

 

REŽIM DNE V MŠ 

SOVIČKY 

ČAS ČINNOST 

6:30 – 8:00 
scházení dětí ve třídě Soviček, 

volná individuální nebo skupinová činnost dětí 

8:00 – 8:40 
částečně řízené činnosti dětí, pohybové a 

tělovýchovné hry a činnosti 

8:40 – 9:00 hygiena, dopolední svačina 

9:00 – 9:30 
komunitní kruh, programově řízená vzdělávací 

činnost 

9:30 – 11:30 
hygiena, příprava na pobyt venku, pobyt venku, 

případně náhradní činnosti 

11:30 – 12:15 hygiena, příprava na oběd, oběd 

12:15 – 14:15 
hygiena, příprava na odpočinek, odpočinek, 

relaxace, klidové činnosti dle individuálních potřeb  

14:15 – 15:00 hygiena, průběžná odpolední svačina 

15:00 – 16:30 volná a spontánní hra dětí, odcházení dětí domů 

 

Režim dne může učitelka přizpůsobit potřebám dětí, výchovným záměrům, 

probíhajícím činnostem, případně počasí, přičemž by měla dodržovat stanovený režim jídel, 

délku pobytu venku, dostatečný pohyb a relaxaci.  

Programově řízenou vzdělávací činnost nebo pohybové a tělovýchovné hry a činnosti 

může učitelka za příznivého počasí vykonávat s dětmi při pobytu venku. 

 

______________________________       _______________________________ 

          ředitel školy              vedoucí učitelka MŠ 

 

Dne 31. 8. 2020 ve Žďárci. 

Aktualizace dne 31. 8. 2022. 


